MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT/IFSP Nº 0091/2021 DE 28 DE JUNHO DE 2021.PORTARIA RGT/IFSP Nº 0091/2021 DE 28 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- APROVAR a criação da PROVALE Jr - Empresa Junior do IFSP Câmpus Registro, conforme despacho eletrônico #640297, conCdo no

processo eletrônico 23436.000467.2021-78.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 28/06/2021 10:15:03.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 28/06/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

199290
b41605b1fb

	Documento assinado eletronicamente por: